АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Журавского сельского поселения
Кантемировского  муниципального  района

21 января 2022 года                                                                           № 1

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию ведущего  специалиста  администрации Журавского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Лапшиной Т.Д. о реализации мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции в  Журавском сельском  поселении  в 2022 году,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о реализации мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции в  Журавском сельском  поселении  в 2022 году.
2. Продолжить разъяснительную и консультативную работу с муниципальными служащими Журавского сельского поселения, с руководителями учреждений  по соблюдению законодательства о противодействии коррупции.

Председатель комиссии                                                          Р.В.Каплиев